
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

 

CONFEA
33.665.647/0001-91

Nota de Empenho
888

Exercício

2024

Número: 888
Tipo: Estimativo

Processo: 00.005708/2024-32
N° Contrato: Emissão: 02/10/2024

Modalidade Contratada: Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.03.001.015 - Gêneros de Alimentação

Favorecido:
Nome: CALEVI MINERADORA E COM. LTDA

Endereço: Fazenda Taboquinha - Área Nº 19

Bairro: São Sebastião Cidade/UF: Brasília - DF

CEP: 71691001 Telefone:  

Inscrição Municipal:  RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
03.160.007/0001-69

Dados Bancários
Banco: 104 Conta: 5300 - 2
Agência: 2 - 7 003
  

Valor: 10.000,00

Dez Mil Reais

Histórico:

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 2/2024 - Aquisição de água mineral, natural,
potável, com e sem gás, para atender as necessidades Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - Confea: 574
pacote - Água mineral natural, com gás 500 ml; 2.300 pacote Água mineral natural, sem gás 500 ml; 28.964
pacote Água mineral natural, sem gás 200 ml

Centros de Custos Valor Saldo
3.4.02 - INFRA Atividades de Infraestrutura 10.000,00 10.000,00

Total: 10.000,00

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual da Conta

04/10/2024, 17:15 SEI/Confea - 1055861 - Nota de Empenho

https://sei.confea.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1170419&infra_sist… 1/2



10.287,75 10.000,00 287,75

Documento assinado eletronicamente por Franciane Souza de Araujo, Gerente de Orçamento e
Contabilidade, em 02/10/2024, às 17:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1055861 e o
código CRC A940462E.

Referência: Processo nº 00.005708/2024-32 SEI nº 1055861

04/10/2024, 17:15 SEI/Confea - 1055861 - Nota de Empenho

https://sei.confea.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1170419&infra_sist… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

